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Marketing & Distribution SH.P.K.

Emri i biznesit Marketing & Distribution SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810477845

Numri i biznesit 80667051

Numri fiskal 600735130

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 64

Data e regjistrimit 17/07/2002

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Zona Industriale

Telefoni 038 601 265

E-mail ///

Kapitali 760,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Feti Beka Agjent i Regjistruar

Ermal Ramosaçaj Drejtor Ekzekutiv

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Vilma Nushi 760,000.00€ 100.00%

Njësitë

https://arbk.rks-gov.net/
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5168244 Minimarket Marketing & Distribution Prishtinë, Prishtinë

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Primarë

4711 Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani Sekondarë

4729 Tregtia me pakicë e produkteve të tjera ushqimore në dyqane të specializuara Tjera

4775 Tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë dhe të tualetit, në dyqane të specializuara Tjera

4789 Tregtia me pakicë në tezga dhe tregje të mallrave të tjera Tjera

4799 Tregtia tjetër me pakicë, jo në dyqane, tezga ose tregje Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

6630 Aktivitetet e menaxhimit të fondeve Tjera

6820 Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me qira Tjera

7311 Agjencitë për publicitet Tjera

7711 Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) i veturave dhe automjeteve të lehta motorike Tjera

7739 Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë, pajisjeve dhe artikujve të tjerë të luajtshëm p.k.t. Tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Tjera

4646 Tregtia me shumicë e artikujve farmaceutikë Tjera


